

**Yo Østerbro ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 72 12 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

**Patrick David Bachman**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Yo Østerbro ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 72 12 08  
Stiftet: 13. juni 2017  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Patrick David Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 2,5 mio. kr. ved det ultimative moderselskab YO HK ApS. Grundet koncernens økonomiske stilling er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage det fulde beløb.

Såfremt man ikke modtager tilgodehavendet vil egenkapitalen være tabt, det er dog ledelsens vurdering, at man i så fald vil kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.720.210 kr. mod 2.448.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 581.594 kr. mod 1.734.700 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.720.210</b> | <b>2.448.297</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -1.378.787       | -1.100.045       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -511.142         | -430.314         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>830.281</b>   | <b>917.938</b>   |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                               | 0                | 1.053.339        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -21.911          | -22.348          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>808.370</b>   | <b>1.948.929</b> |
| Skat af årets resultat  | -226.776         | -214.229         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>581.594</b>   | <b>1.734.700</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 581.594          | 1.734.700        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>581.594</b>   | <b>1.734.700</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | 51.667                  | 171.667                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>51.667</u>           | <u>171.667</u>          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 135.872                 | 401.840                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>135.872</u>          | <u>401.840</u>          |
| Deposita                                     | 132.077                 | 129.430                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>132.077</u>          | <u>129.430</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>319.616</u></b>   | <b><u>702.937</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 5.000                   | 33.367                  |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>5.000</u>            | <u>33.367</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 55.319                  | 52.341                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.516.238               | 1.976.448               |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 33.548                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 9.512                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.581.069</u>        | <u>2.062.337</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 203.048                 | 95.748                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.789.117</u></b> | <b><u>2.191.452</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.108.733</u></b> | <b><u>2.894.389</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | <u>2.258.973</u>        | <u>1.677.379</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.308.973</u></b> | <b><u>1.727.379</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 3.300                   | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 219.118                 | 428.886                 |
| Selskabsskat                             | 226.776                 | 245.029                 |
| Anden gæld                               | <u>350.566</u>          | <u>493.095</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>799.760</u>          | <u>1.167.010</u>        |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>799.760</u></b>   | <b><u>1.167.010</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.108.733</u></b> | <b><u>2.894.389</u></b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1,9 mio. kr. ved det ultimative moderselskab YO HK ApS. Grundet koncernens økonomiske stilling er der en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Det er dog ledelsens vurdering, at man vil modtage det fulde beløb.

Såfremt man ikke modtager tilgodehavendet vil egenkapitalen være tabt, det er dog ledelsens vurdering, at man i så fald vil kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

|  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | <u>1.378.787</u> | <u>1.100.045</u> |
|  | <u>1.378.787</u> | <u>1.100.045</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>         | <u>0</u>         |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 201 t.kr. pr. 31 december 2021.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.